M22759 軍規電線
原始是規劃給空用設備線材所使用的規範，產品種類廣泛齊全。因此您可以選擇最符合您要求的
電線類型。 佳昭公司提供的高性能線能滿足您小尺寸，耐高溫，低重量和低火焰的要求。
所有軍規產品設計都考慮到需要保護環境因素。 M22759軍規線設計用於惡劣環境和極端條件。
使它們可以用於軍事和航空航天領域。
M22759 軍規線多為機身使用設計，是惡劣環境的理想選擇。除了具有各種尺寸，重量，額定電壓
和額定溫度的可用性外，所有機身導線都配有不同的導體和絕緣體，還可以選擇薄壁絕緣，中厚
型或標準厚度型絕緣。為了識別目的，M22759 軍規電線還具有絕緣層上的打印功能，綠色印刷

M22759/9 28-8 Silver 1000 200ºC Extruded TFE LE
M22759/10 28-8 Nickel 1000 260ºC Extruded TFE LH
M22759/11 28-8 Silver 600 200ºC Extruded TFE RC
M22759/12 28-8 Nickel 600 260ºC Extruded TFE RE
M22759/13 24-01 Tin 600 135ºC FEP-PVF2 CA
M22759/14 26-12 Tin 600 135ºC FEP-PVF2 CB
M22759/15 26-20 SPHSCA 600 135ºC FEP-PVF2 CC
M22759/16 24-02 Tin 600 150ºC Extruded ETFE TE
M22759/17  26-20 SPHSCA 600 150ºC Extruded ETFE TF
M22759/18  26-10 Tin 600 150ºC Extruded ETFE TG
M22759/19  26-20 SPHSCA 600 150ºC Extruded ETFE TH
M22759/20  28-20 SPHSCA 1000 200ºC Extruded TFE TK
M22759/21  28-20 NPHSCA 1000 260ºC Extruded TFE TL
M22759/22  28-20 SPHSCA 600 200ºC Extruded TFE TM
M22759/23  28-20 NPHSCA 600 260ºC Extruded TFE TN
M22759/28  28-8 Silver 600 200ºC Extruded TFE with Polyimide Coating JB
M22759/29  28-8 Nickel 600 260ºC Extruded TFE with Polyimide Coating JC
M22759/30  28-20 SPHSCA 600 200ºC Extruded TFE with Polyimide Coating JD
M22759/31  28-20 NPHSCA 600 260ºC Extruded TFE with Polyimide Coating JE
M22759/32  30-12 Tin 600 150ºC Cross linked Modified ETFE SB

PTFE-Coated Fiberglass Braid
Hook-up Wire
DIMENSIONAL ANALYSIS
Military
Part No.¹
Size
(AWG)
Stranding
(No./AWG)
Insul. Wall
(mils)
Nom. O.D.
(inches)
Approx. Weight
(Ibs./1000ft.)
M22759/1-22-X 22 19/34 27 .084 7.5
M22759/1-20-X 20 19/32 28 .094 9.5
M22759/1-18-X 18 19/30 29 .105 13
M22759/1-16-X 16 19/29 34 .120 17
M22759/1-14-X 14 19/27 36 .138 23
M22759/1-12-X 12 37/28 36 .157 32
M22759/1-10-X 10 37/26 36 .181 47
M22759/1-8-X 8 133/29 44 .248 82
M22759/1-6-X 6 133/27 46 .293 122
M22759/1-4-X 4 133/25 50 .355 180
1) The X in this column shall be replaced by color code.
MIL-W-22759/2                                       600V/260°C
PTFE Insulation/PTFE-Coated Glass Tape
PTFE-Coated Fiberglass Braid
Hook-up Wire
DIMENSIONAL ANALYSIS
Military
Part No.¹
Size
(AWG)
Stranding
(No./AWG)
Insul. Wall
(mils)
Nom. O.D.
(inches)
Approx. Weight
(Ibs./1000ft.)
M22759/2-22-X 22 19/34 27 .084 7.5
M22759/2-20-X 20 19/32 28 .094 9.5
M22759/2-18-X 18 19/30 29 .105 13
M22759/2-16-X 16 19/29 34 .120 17
M22759/2-14-X 14 19/27 36 .138 23
M22759/2-12-X 12 37/28 36 .157 32
M22759/2-10-X 10 37/26 36 .181 47
M22759/2-8-X 8 133/29 43 .248 82
M22759/2-6-X 6 133/27 45 .293 122
M22759/2-4-X 4 133/25 50 .355 180
1) The X in this column shall be replaced by color code.
MIL-W-22759/3                                       600V/200°C
PTFE Insulation/PTFE-Coated Fiberglass Braid
PTFE Jacket
Hook-up Wire
DIMENSIONAL ANALYSIS
Military
Part No.¹
Size
(AWG)
Stranding
(No./AWG)
Insul. Wall
(mils)
Jkt. Wall
(mils)
Nom. O.D.
(inches)
Approx. Weight
(Ibs./1000ft.)
M22759/3-22-X 22 19/34 13 9 .074 5.9
M22759/3-20-X 20 19/32 13 9 .082 7.9
M22759/3-18-X 18 19/30 14 10 .095 11
M22759/3-16-X 16 19/29 15 10 .103 14
M22759/3-14-X 14 19/27 15 10 .116 19
M22759/3-12-X 12 37/28 14 10 .133 27
M22759/3-10-X 10 37/26 17 10 .164 42
M22759/3-8-X 8 133/29 27 10 .235 77
M22759/3-6-X 6 133/27 30 10 .282 115
M22759/3-4-X 4 133/25 36 12 .351 184
1) The X in this column shall be replaced by color code.
MIL-W-22759/4                                       600V/200°C
PTFE Insulation/PTFE-Coated Fiberglass Braid
Clear FEP Jacket
Hook-up Wire
DIMENSIONAL ANALYSIS
Military
Part No.¹
Size
(AWG)
Stranding
(No./AWG)
Insul. Wall
(mils)
Jkt. Wall
(mils)
Nom. O.D.
(inches)
Approx. Weight
(Ibs./1000ft.)
M22759/4-22-X 22 19/34 13 9 .074 5.9
M22759/4-20-X 20 19/32 13 9 .082 7.9
M22759/4-18-X 18 19/30 14 10 .095 11
M22759/4-16-X 16 19/29 15 10 .103 14
M22759/4-14-X 14 19/27 15 10 .116 19
M22759/4-12-X 12 37/28 15 10 .133 27
M22759/4-10-X 10 37/26 18 10 .164 42
M22759/4-8-X 8 133/29 28 10 .235 77
M22759/4-6-X 6 133/27 30 10 .282 115
M22759/4-4-X 4 133/25 36 12 .351 184
1) The X in this column shall be replaced by color code.

of Stranded
Conductor
(inches)
Finished Wire
Resistance at
20°C (68°F)
(ohms/1000 ft)
(max)
Diameter
(inches)
Weight
(Ibs/1000 ft)
(max) (min) (max)
NORMAL WEIGHT:    200°C     600V
MIL-W-22759/5 SILVER PLATED COPPER CONDUCTOR
M22759/5-24-* 24 19 x 36 .023 .025 24.30 .075 ± .005 6.0
M22759/5-22-* 22 19 x 34 .029 .032 15.10 .085 ± .005 8.0
M22759/5-20-* 20 19 x 32 .037 .040 9.19 .095 ± .005 10.0
M22759/5-18-* 18 19 x 30 .046 .050 5.79 .110 ± .005 14.0
M22759/5-16-* 16 19 x 29 .052 .057 4.52 .125 ± .005 18.0
M22759/5-14-* 14 19 x 27 .065 .072 2.88 .143 ± .007 25.0
M22759/5-12-* 12 19 x 25 .082 .090 1.81 .160 ± .007 34.5
M22759/5-10-* 10 37 x 26 .106 .112 1.19 .179 ± .007 48.0
NORMAL WEIGHT:    260°C     600V
MIL-W-22759/6 NICKEL PLATED COPPER CONDUCTOR
M22759/6-24-* 24 19 x 36 .023 .026 25.90 .075 ± .005 6.0
M22759/6-22-* 22 19 x 34 .029 .033 16.00 .085 ± .005 8.0
M22759/6-20-* 20 19 x 32 .037 .041 9.77 .095 ± .005 10.0
M22759/6-18-* 18 19 x 30 .046 .051 6.10 .110 ± .005 14.0
M22759/6-16-* 16 19 x 29 .052 .058 4.76 .125 ± .005 18.0
M22759/6-14-* 14 19 x 27 .065 .073 3.00 .143 ± .007 25.0
M22759/6-12-* 12 19 x 25 .082 .092 1.89 .160 ± .007 34.5
M22759/6-10-* 10 37 x 26 .106 .114 1.24 .179 ± .007 48.0
MEDIUM WEIGHT:    200°C     600V
MIL-W-22759/7 SILVER PLATED COPPER CONDUCTOR
M22759/7-24-* 24 19 x 36 .023 .025 24.30 .062 ± .002 4.3
M22759/7-22-* 22 19 x 34 .029 .032 15.10 .073 ± .002 6.0
M22759/7-20-* 20 19 x 32 .037 .040 9.19 .082 ± .002 8.1
M22759/7-18-* 18 19 x 30 .046 .050 5.79 .092 ± .002 11.0
M22759/7-16-* 16 19 x 29 .052 .057 4.52 .102 ± .003 13.8
M22759/7-14-* 14 19 x 27 .065 .072 2.88 .115 ± .003 18.6
M22759/7-12-* 12 19 x 25 .082 .090 1.81 .134 ± .003 28.5
M22759/7-10-* 10 37 x 26 .106 .112 1.19 .158 ± .003 42.0
MEDIUM WEIGHT:    260°C     600V
MIL-W-22759/8 NICKEL PLATED COPPER CONDUCTOR
M22759/7-24-* 24 19 x 36 .023 .026 25.90 .062 ± .002 4.3
M22759/7-22-* 22 19 x 34 .029 .033 16.00 .073 ± .002 6.0

of Stranded
Conductor
(inches)
Finished Wire
Resistance at
20°C (68°F)
(ohms/1000 ft)
(max)
Diameter
(inches)
Weight
(Ibs/1000 ft)
(max) (min) (max)
NORMAL WEIGHT:    200°C     1000V
MIL-W-22759/9 SILVER PLATED COPPER CONDUCTOR
M22759/9-28-* 28 7 x 36 .014 .015 63.80 .043 ± .002 1.90
M22759/9-26-* 26 19 x 38 .018 .020 38.40 .048 ± .002 2.57
M22759/9-24-* 24 19 x 36 .023 .025 24.30 .053 ± .002 3.33
M22759/9-22-* 22 19 x 34 .029 .032 15.10 .060 ± .002 4.60
M22759/9-20-* 20 19 x 32 .037 .040 9.19 .068 ± .002 6.40
M22759/9-18-* 18 19 x 30 .046 .050 5.79 .078 ± .002 9.10
M22759/9-16-* 16 19 x 29 .052 .057 4.52 .085 ± .002 11.00
M22759/9-14-* 14 19 x 27 .065 .072 2.88 .100 ± .003 16.40
M22759/9-12-* 12 19 x 25 .082 .090 1.81 .120 ± .004 25.30
M22759/9-10-* 10 37 x 26 .106 .112 1.19 .141 ± .004 38.20
NORMAL WEIGHT:    260°C     1000V
MIL-W-22759/10 NICKEL PLATED COPPER CONDUCTOR
M22759/10-28-* 28 7 x 36 .014 .016 67.90 .043 ± .002 1.90
M22759/10-26-* 26 19 x 38 .018 .021 42.20 .048 ± .002 2.57
M22759/10-24-* 24 19 x 36 .023 .026 25.90 .053 ± .002 3.33
M22759/10-22-* 22 19 x 34 .029 .032 16.00 .060 ± .002 4.60
M22759/10-20-* 20 19 x 32 .037 .041 9.77 .068 ± .002 6.40
M22759/10-18-* 18 19 x 30 .046 .051 6.10 .078 ± .002 9.10
M22759/10-16-* 16 19 x 29 .052 .058 4.76 .085 ± .002 11.00
M22759/10-14-* 14 19 x 27 .065 .073 3.00 .100 ± .003 16.40
M22759/10-12-* 12 19 x 25 .082 .092 1.89 .120 ± .004 25.30
M22759/10-10-* 10 37 x 26 .106 .114 1.24 .141 ± .004 38.20
MEDIUM WEIGHT:    200°C     600V
MIL-W-22759/11 SILVER PLATED COPPER CONDUCTOR
M22759/11-28-* 28 7 x 36 .014 .015 63.80 .033 ± .002 1.36
M22759/11-26-* 26 19 x 38 .018 .020 38.40 .038 ± .002 1.90
M22759/11-24-* 24 19 x 36 .023 .025 24.30 .043 ± .002 2.58
M22759/11-22-* 22 19 x 34 .029 .032 15.10 .049 ± .002 3.72
M22759/11-20-* 20 19 x 32 .037 .040 9.19 .058 ± .002 5.43
M22759/11-18-* 18 19 x 30 .046 .050 5.79 .068 ± .002 8.14
M22759/11-16-* 16 19 x 29 .052 .057 4.52 .075 ± .002 10.00
M22759/11-14-* 14 19 x 27 .065 .072 2.88 .090 ± .003 15.10
M22759/11-12-* 12 19 x 25 .082 .090 1.81 .111 ± .004 24.10
M22759/11-10-* 10 37 x 26 .106 .112 1.19 .139 ± .004 37.80
MEDIUM WEIGHT:    260°C     600V
MIL-W-22759/12 NICKEL PLATED COPPER CONDUCTOR
M22759/12-28-* 28 7 x 36 .014 .016 67.90 .033 ± .002 1.36
M22759/12-26-* 26 19 x 38 .018 .021 42.20 .038 ± .002 1.90
M22759/12-24-* 24 19 x 36 .023 .026 25.90 .043 ± .002 2.58
M22759/12-22-* 22 19 x 34 .029 .032 16.00 .049 ± .002 3.72
M22759/12-20-* 20 19 x 32 .037 .041 9.77 .058 ± .002 5.43
M22759/12-18-* 18 19 x 30 .046 .051 6.10 .068 ± .002 8.14
M22759/12-16-* 16 19 x 29 .052 .058 4.76 .075 ± .002 10.00
M22759/12-14-* 14 19 x 27 .065 .073 3.00 .090 ± .003 15.60
M22759/12-12-* 12 19 x 25 .082 .092 1.89 .111 ± .004 24.40
M22759/12-10-* 10 37 x 26 .106 .114 1.24 .139 ± .004 39.00
MIL-W-22759
ETFE INSULATED WIRE
150°C   600V
Military
Part
Number AWG Stranding
Max. Diameter
Of Stranded
Conductor
(inches)
Finished Wire
Max. Resistance
at 20°C (68°F)
(ohms/1000 ft)
Diameter
(inches)
Maximum
Weight
(Ibs/1000 ft)
MEDIUM WEIGHT
MIL-W-22759/16 TIN COATED COPPER CONDUCTOR
M22759/16-24-* 24 19 x 36 .024 26.200 .045 ± .002 2.57
M22759/16-22-* 22 19 x 34 .031 16.200 .052 ± .002 3.68
M22759/16-20-* 20 19 x 32 .039 9.880 .060 ± .002 5.36
M22759/16-18-* 18 19 x 30 .049 6.230 .071 ± .002 7.89
M22759/16-16-* 16 19 x 29 .055 4.810 .079 ± .002 9.95
M22759/16-14-* 14 19 x 27 .069 3.060 .093 ± .002 14.90
M22759/16-12-* 12 37 x 28 .089 2.020 .114 ± .003 22.60
M22759/16-10-* 10 37 x 26 .112 1.260 .139 ± .003 35.10
M22759/16-8-* 8 133 x 29 .169 .701 .199 ± .003 63.50
M22759/16-6-* 6 133 x 27 .212 .445 .250 ± .003 99.90
M22759/16-4-* 4 133 x 25 .268 .280 .312 ± .004 157.00
M22759/16-2-* 2 665 x 30 .340 .183 .388 ± .004 245.00
M22759/16-1-* 1 817 x 30 .380 .149 .431 ± .005 314.00
M22759/16-01-* 0 1045 x 30 .425 .116 .479 ± .006 391.00
M22759/16-02-* 00 1330 x 30 .275 .091 .546 ± .007 504.00
MEDIUM WEIGHT
MIL-W-22759/17 SILVER PLATED ALLOY CONDUCTOR
M22759/17-26-* 26 19 x 38 .020 44.8 .040 ± .002 1.76
M22759/17-24-* 24 19 x 36 .024 28.4 .045 ± .002 2.43
M22759/17-22-* 22 19 x 34 .031 17.5 .052 ± .002 3.50
M22759/17-20-* 20 19 x 32 .039 10.7 .060 ± .002 5.14
LIGHT WEIGHT
MIL-W-22759/18 TIN COATED COPPER CONDUCTOR
M22759/18-26-* 26 19 x 38 .020 41.30 .032 ± .002 1.52
M22759/18-24-* 24 19 x 36 .024 26.20 .036 ± .002 2.12
M22759/18-22-* 22 19 x 34 .031 16.20 .043 ± .002 3.16
M22759/18-20-* 20 19 x 32 .039 9.88 .051 ± .002 4.76
M22759/18-18-* 18 19 x 30 .049 6.23 .061 ± .002 7.10
M22759/18-16-* 16 19 x 29 .055 4.81 .070 ± .002 9.14
M22759/18-14-* 14 19 x 27 .069 3.06 .085 ± .002 14.10
M22759/18-12-* 12 37 x 28 .089 2.02 .107 ± .003 21.60
M22759/18-10-* 10 37 x 26 .112 1.26 .134 ± .003 34.10
LIGHT WEIGHT
MIL-W-22759/19 SLIVER PLATED ALLOY CONDUCTOR
M22759/19-26-* 26 19 x 38 .020 44.8 .032 ± .002 1.41
M22759/19-24-* 24 19 x 36 .024 28.4 .036 ± .002 1.99
M22759/19-22-* 22 19 x 34 .031 17.5 .043 ± .002 2.98
M22759/19-20-* 20 19 x 32 .039 10.7 .051 ± .002 4.59
MIL-W-22759
PTFE INSULATED WIRE
Military
Part
Number AWG Stranding
Diameter
of Stranded
Conductor
(inches)
Finished Wire
Resistance at
20°C (68°F)
(ohms/1000 ft)
(max)
Diameter
(inches)
Weight
(Ibs/1000 ft)
(max) (min) (max)
NORMAL WEIGHT:    200°C     1000V
MIL-W-22759/20 SILVER PLATED ALLOY CONDUCTOR
M22759/20-28-* 28 7 x 36 .014 .015 74.4 .043 ± .002 1.91
M22759/20-26-* 26 19 x 38 .018 .020 44.8 .048 ± .002 2.57
M22759/20-24-* 24 19 x 36 .023 .024 28.4 .053 ± .002 3.35
M22759/20-22-* 22 19 x 34 .029 .031 17.5 .060 ± .002 4.59
M22759/20-20-* 20 19 x 32 .037 .039 10.7 .068 ± .002 6.41
NORMAL WEIGHT:    260°C     1000V
MIL-W-22759/21 NICKEL PLATED ALLOY CONDUCTOR
M22759/21-28-* 28 7 x 36 .014 .016 79.0 .043 ± .002 1.93
M22759/21-26-* 26 19 x 38 .018 .020 49.4 .048 ± .002 2.60
M22759/21-24-* 24 19 x 36 .023 .025 30.1 .053 ± .002 3.38
M22759/21-22-* 22 19 x 34 .029 .031 18.6 .060 ± .002 4.61
M22759/21-20-* 20 19 x 32 .037 .040 11.4 .068 ± .002 6.43
MEDIUM WEIGHT:    200°C     600V
MIL-W-22759/22 SILVER PLATED ALLOY CONDUCTOR
M22759/22-28-* 28 7 x 36 .014 .015 74.4 .033 ± .002 1.32
M22759/22-26-* 26 19 x 38 .018 .020 44.8 .038 ± .002 1.91
M22759/22-24-* 24 19 x 36 .023 .024 28.4 .043 ± .002 2.61
M22759/22-22-* 22 19 x 34 .029 .031 17.5 .049 ± .002 3.68
M22759/22-20-* 20 19 x 32 .037 .039 10.7 .058 ± .002 5.38
MEDIUM WEIGHT:    260°C     600V
MIL-W-22759/23 NICKEL PLATED ALLOY CONDUCTOR
M22759/22-28-* 28 7 x 36 .014 .016 79.0 .033 ± .002 1.34
M22759/22-26-* 26 19 x 38 .018 .020 49.4 .038 ± .002 1.92

of Stranded
Conductor
(inches)
Finished Wire
Resistance at
20°C (68°F)
(ohms/1000 ft)
(max)
Diameter
(inches)
Weight
(Ibs/1000 ft)
(max) (min) (max)
LIGHT WEIGHT
MIL-W-22759/32 TIN COATED COPPER CONDUCTOR
M22759/32-30-* 30 7 x 38 .011 .013 108.40 .024 ± .002 .66
M22759/32-28-* 28 7 x 36 .014 .016 68.60 .027 ± .002 .91
M22759/32-26-* 26 19 x 38 .018 .021 41.30 .032 ± .002 1.40
M22759/32-24-* 24 19 x 36 .023 .026 26.20 .037 ± .002 2.00
M22759/32-22-* 22 19 x 34 .029 .033 16.20 .043 ± .002 2.80
M22759/32-20-* 20 19 x 32 .037 .041 9.88 .050 ± .002 4.30
M22759/32-18-* 18 19 x 30 .046 .051 6.23 .060 ± .002 6.50
M22759/32-16-* 16 19 x 29 .052 .058 4.81 .068 ± .002 8.30
M22759/32-14-* 14 19 x 27 .065 .073 3.06 .085 ± .003 13.00
M22759/32-12-* 12 37 x 28 .084 .090 2.02 .103 ± .003 19.70
LIGHT WEIGHT
MIL-W-22759/33 SILVER PLATED \HIGH STRENGTH COPPER ALLOY
M22759/33-30-* 30 7 x 38 .011 .012 117.4 .024 ± .002 .66
M22759/33-28-* 28 7 x 36 .014 .015 74.4 .027 ± .002 .91
M22759/33-26-* 26 19 x 38 .018 .020 44.8 .032 ± .002 1.40
M22759/33-24-* 24 19 x 36 .023 .025 28.4 .037 ± .002 2.00
M22759/33-22-* 22 19 x 34 .029 .032 17.5 .043 ± .002 2.90
M22759/33-20-* 20 19 x 32 .037 .040 10.7 .050 ± .002 4.40
MIL-W-22759
CROSS-LINKED ETFE INSULATED WIRE
Military
Part
Number AWG Stranding
Diameter
of Stranded
Conductor
(inches)
Finished Wire
Resistance at
20°C (68°F)
(ohms/1000 ft)
(max)
Diameter
(inches)
Weight
(Ibs/1000 ft)
(max) (min) (max)
NORMAL WEIGHT:    150°C     600V
MIL-W-22759/34 TIN COATED COPPER CONDUCTOR
M22759/34-24-* 24 19 x 36 .023 .026 26.200 .045 ± .002 2.3
M22759/34-22-* 22 19 x 34 .029 .033 16.200 .050 ± .002 3.2
M22759/34-20-* 20 19 x 32 .037 .041 9.880 .058 ± .002 4.7
M22759/34-18-* 18 19 x 30 .046 .051 6.230 .070 ± .003 7.2
M22759/34-16-* 16 19 x 29 .052 .058 4.810 .077 ± .003 9.0
M22759/34-14-* 14 19 x 27 .065 .073 3.060 .094 ± .003 13.8
M22759/34-12-* 12 37 x 28 .084 .090 2.020 .111 ± .003 20.5
M22759/34-10-* 10 37 x 26 .106 .114 1.260 .134 ± .004 32.4
M22759/34- 8-* 8 133 x 29 .158 .169 .701 .195 ± .008 60.3
M22759/34- 6-* 6 133 x 27 .198 .213 .445 .241 ± .010 94.5
M22759/34- 4-* 4 133 x 25 .250 .268 .280 .310 ± .010 150.0
M22759/34- 2-* 2 665 x 30 .320 .340 .183 .405 ± .016 239.0
M22759/34- 1-* 1 817 x 30 .360 .380 .149 .445 ± .016 290.0
M22759/34-01-* 0 1045 x 30 .395 .425 .116 .485 ± .016 377.0
M22759/34-02-* 00 1330 x 30 .440 .475 .091 .545 ± .016 487.0
NORMAL WEIGHT:    200°C     600V
MIL-W-22759/35 SILVER PLATED HIGH STRENGTH COPPER ALLOY
M22759/35-26-* 26 19 x 38 .018 .020 44.8 .040 ± .002 1.7
M22759/35-24-* 24 19 x 36 .023 .025 28.4 .045 ± .002 2.3
M22759/35-22-* 22 19 x 34 .029 .032 17.5 .050 ± .002 3.3
M22759/35-20-* 20 19 x 32 .037 .040 10.7 .058 ± .002 4.8
NORMAIL WEIGHT:    200°C     600V
MIL-W-22759/41 NICKEL COATED COPPER CONDUCTOR
M22759/41-26-* 26 19 x 38 .018 .021 42.20 .040 ± .002 1.7
M22759/41-24-* 24 19 x 36 .023 .026 25.90 .045 ± .002 2.3
M22759/41-22-* 22 19 x 34 .029 .033 16.00 .050 ± .002 3.2
M22759/41-20-* 20 19 x 32 .037 .041 9.77 .058 ± .002 4.7
M22759/41-18-* 18 19 x 30 .046 .051 6.10 .070 ± .003 7.2
M22759/41-16-* 16 19 x 29 .052 .058 4.76 .077 ± .003 9.0
M22759/41-14-* 14 19 x 27 .065 .073 3.00 .094 ± .003 13.8
M22759/41-12-* 12 37 x 28 .084 .090 1.98 .111 ± .003 20.5
M22759/41- 10-* 10 37 x 26 .106 .114 1.24 .134 ± .004 32.4
M22759/41- 8-* 8 133 x 29 .158 .169 .694 .195 ± .008 64.2
M22759/41- 6-* 6 133 x 27 .198 .213 .436 .241 ± .010 96.8
M22759/41- 4-* 4 133 x 25 .250 .268 .275 .310 ± .010 163.0
M22759/41- 2-* 2 665 x 30 .320 .340 .177 .405 ± .016 246.0
M22759/41- 1-* 1 817 x 30 .360 .380 .144 .445 ± .016 314.0
M22759/41-01-* 0 1045 x 30 .395 .425 .113 .485 ± .016 421.0
M22759/41-02-* 00 1330 x 30 .440 .475 .089 .545 ± .016 518.0
MEDIUM WEIGHT:    200°C     600V
MIL-W-22759/42 NICKEL PLATED HIGH STRENGTH COPPER ALLOY
M22759/42-26-* 26 19 x 38 .018 .021 49.4 .040 ± .002 1.7
M22759/42-24-* 24 19 x 36 .023 .026 30.1 .045 ± .002 2.3
M22759/42-22-* 22 19 x 34 .029 .033 18.6 .050 ± .002 3.3
M22759/42-20-* 20 19 x 32 .037 .041 11.4 .058 ± .002 4.8
MIL-W-22759
CROSS-LINKED ETFE INSULATED WIRE
Military
Part
Number AWG Stranding
Diameter
of Stranded
Conductor
(inches)
Finished Wire
Resistance at
20°C (68°F)
(ohms/100 ft)
(max)
Diameter
(inches)
Weight
(Ibs/1000 ft)
(max) (min) (max)
NORMAL WEIGHT:    200°C     600V
MIL-W-22759/43 SILVER COATED COPPER CONDUCTOR
M22759/43-26-* 26 19 x 38 .018 .020 38.40 .040 ± .002 1.7
M22759/43-24-* 24 19 x 36 .023 .025 24.30 .045 ± .002 2.3
M22759/43-22-* 22 19 x 34 .029 .032 15.10 .050 ± .002 3.2
M22759/43-20-* 20 19 x 32 .037 .040 9.19 .058 ± .002 4.7
M22759/43-18-* 18 19 x 30 .046 .050 5.79 .070 ± .003 7.2
M22759/43-16-* 16 19 x 29 .052 .057 4.52 .077 ± .003 9.0
M22759/43-14-* 14 19 x 27 .065 .072 2.88 .094 ± .003 13.8
M22759/43-12-* 12 37 x 28 .084 .089 1.90 .111 ± .003 20.5
M22759/43- 10-* 10 37 x 26 .106 .112 1.19 .134 ± .004 32.4
M22759/43- 8-* 8 133 x 29 .158 .169 .658 .195 ± .008 61.9
M22759/43- 6-* 6 133 x 27 .198 .213 .418 .241 ± .010 94.5
M22759/43- 4-* 4 133 x 25 .250 .268 .264 .310 ± .010 158.0

of Stranded
Conductor
(inches)
Finished Wire
Resistance at
20°C (68°F)
(ohms/100 ft)
(max)
Diameter
(inches)
Weight
(Ibs/1000 ft)
(max) (min) (max)
LIGHT WEIGHT
MIL-W-22759/44 SILVER PLATED COPPER CONDUCTOR
M22759/44-28-* 28 7 x 36 .014 .015 63.80 .027 ± .002 .91
M22759/44-26-* 26 19 x 38 .018 .020 38.40 .032 ± .002 1.40
M22759/44-24-* 24 19 x 36 .023 .025 24.30 .037 ± .002 2.00
M22759/44-22-* 22 19 x 34 .029 .032 15.10 .043 ± .002 2.80
M22759/44-20-* 20 19 x 32 .037 .040 9.19 .050 ± .002 4.30
M22759/44-18-* 18 19 x 30 .046 .050 5.79 .060 ± .002 6.50
M22759/44-16-* 16 19 x 29 .052 .057 4.52 .068 ± .002 8.30
M22759/44-14-* 14 19 x 27 .065 .072 2.88 .085 ± .003 13.00
M22759/44-12-* 12 37 x 28 .084 .089 1.90 .103 ± .003 19.70
LIGHT WEIGHT
MIL-W-22759/45 NICKEL PLATED COPPER CONDUCTOR
M22759/45-28-* 28 7 x 36 .014 .015 63.80 .027 ± .002 .91
M22759/45-26-* 26 19 x 38 .018 .020 38.40 .032 ± .002 1.40
M22759/45-24-* 24 19 x 36 .023 .025 24.30 .037 ± .002 2.00
M22759/45-22-* 22 19 x 34 .029 .032 15.10 .043 ± .002 2.80
M22759/45-20-* 20 19 x 32 .037 .040 9.19 .050 ± .002 4.30
M22759/45-18-* 18 19 x 30 .046 .050 5.79 .060 ± .002 6.50
M22759/45-16-* 16 19 x 29 .052 .057 4.52 .068 ± .002 8.30
M22759/45-14-* 14 19 x 27 .065 .072 2.88 .085 ± .003 13.00
M22759/45-12-* 12 37 x 28 .084 .089 1.90 .103 ± .003 19.70
LIGHT WEIGHT
MIL-W-22759/46 NICKEL PLATED ALLOY CONDUCTOR
M22759/46-28-* 28 7 x 36 .014 .016 79.0 .027 ± .002 .91
M22759/46-26-* 26 19 x 38 .018 .020 49.4 .032 ± .002 1.40
M22759/46-24-* 24 19 x 36 .023 .025 30.1 .037 ± .002 2.00
M22759/46-22-* 22 19 x 34 .029 .031 18.6 .043 ± .002 2.90
M22759/46-20-* 20 19 x 32 .037 .040 11.4 .050 ± .002 4.40
MIL-SPEC
MIL-W-22759/7
TFE
Stranded Conductor

Resistance
at 200C (68°F)
Nominal
O.D.
Approximate
Weight Lbs.
1000 Ft. AWG No. X AWG IN min. IN max. Ohms/1000 Ft. IN
M22759/41-26-* 26 19 x 38 .018 .021 42.2 .040 ± .002 1.7
M22759/41-24-* 24 19 x 36 .023 .026 25.9 .045 ± .002 2.3
M22759/41-22-* 22 19 x 34 .029 .033 16.0 .050 ± .002 3.2
M22759/41-20-* 20 19 x 32 .037 .041   9.77 .058 ± .002 4.7
M22759/41-18-* 18 19 x 30 .046 .051   6.10 .070 ± .003 7.2
M22759/41-16-* 16 19 x 29 .052 .058   4.76 .077 ± .003 9.0
M22759/41-14-* 14 19 x 27 .065 .073   3.00 .094 ± .003 13.8
M22759/41-12-* 12 37 x 28 .084 .090   1.98 .111 ± .003 20.5
M22759/41-10-* 10 37 x 26 .106 .114   1.24 .134 ± .004 32.4
M22759/41-8-* 8 133 x 29 .158 .173     .694 .195 ± .008 64.2
M22759/41-6-* 6 133 x 27 .198 .217     .436 .241 ± .010 96.8
M22759/41-4-* 4 133 x 25 .250 .274     .275 .310 ± .010 163.0
M22759/41-2-* 2 665 x 30 .320 .340     .177 .405 ± .016 246.0

Resistance
at 200°C (68°F)
Nominal
O.D.
Approximate
Weight Lbs.
1000 Ft. AWG No. X AWG IN min. IN max. Ohms/1000 Ft. IN
M22759/43-26-* 26 19 x 38 .018 .020 38.4 .040 ± .002 1.7
M22759/43-24-* 24 19 x 36 .023 .025 24.3 .045 ± .002 2.3
M22759/43-22-* 22 19 x 34 .029 .032 15.1 .050 ± .002 3.2
M22759/43-20-* 20 19 x 32 .037 .040   9.19 .058 ± .002 4.7
M22759/43-18-* 18 19 x 30 .046 .050   5.79 .070 ± .003 7.2
M22759/43-16-* 16 19 x 29 .052 .057   4.52 .077 ± .003 9.0
M22759/43-14-* 14 19 x 27 .065 .072   2.88 .094 ± .003 13.8
M22759/43-12-* 12 37 x 28 .084 .089   1.90 .111 ± .003 20.5
M22759/43-10-* 10 37 x 26 .106 .112   1.19 .134 ± .004 32.4
M22759/43-8-* 8 133 x 29 .158 .169     .658 .195 ± .008 61.9
M22759/43-6-* 6 133 x 27 .198 .213     .418 .241 ± .010 94.5
M22759/43-4-* 4 133 x 25 .250 .268     .264 .310 ± .010 158.0
M22759/43-2-* 2 665 x 30 .320 .340     .170 .405 ± .016 239.0